IN PRESENZA, PAVIA CENTRO CITTA'

ATTIVITA' FORMATIVA SSD CFU ORE DOCENTE MAIL
TC 0 Pedagogia generale, sociale e interculturale A M-PED/01 3 18 prof.ssa Monica Ferrari monica.ferrari@unipv.it
g 3 ’E Metodologie e tecnologie della didattica digitale M-PED/03 2 12 |DADEFINIRE
N U | Elementi di educazione linguistica L-LIN/02 1 6 DA DEFINIRE
C N N Didattica generale M-PED/03 2 12 prof.ssa Annamaria Bondioli Bettinelli annamaria.bondioli@unipv.it
O E E Legislazione scolastica 1US/09 2 12 prof.ssa Giuditta Matucci giuditta.matucci@unipv.it
c P Didattica delle discipline filosofiche A M-FIL/06 3 18 prof.ssa Lucia Ziglioli lucia.ziglioli@unipv.it
: N C Didattica delle discipline filosofiche B M-FIL/06 3 18 |[prof.ssa Lucia Ziglioli lucia ziglioli@unipv.it
:‘ A p ! C Didattica della psicologia A M-PSI/01 1 6 prof. Chiara Ferrari chiara.ferrari@unipv.it
T I N r A ; Didattica della psicologia B M-PSI/01 1 6 prof. Chiara Ferrari chiara.ferrari@unipv.it
Ee T Eer Didattica della pedagogia A M-PED/03 1 6 prof.ssa Isabella Usardi isabella.usardi@unipv.it
T R i E A Didattica dell'antropologia A M-DEA/01 1 6 prof. Matteo Canevari matteo.canevari@unipv.it
E ; N ? ' Didattica dell'antropologia B M-DEA/01 1 6 prof. Matteo Canevari matteo.canevari@unipv.it
z i R Didattica della sociologia A SPS/07 1 6 prof. Vito Di Santo vito.disanto@unimib.it
A 0 Didattica della sociologia B SPS/07 1 6 prof. Vito Di Santo vito.disanto@unimib.it
NELLA SCUOLA Tirocinio Diretto 10 120
Tirocinio Indiretto 3 18



mailto:monica.ferrari@unipv.it
mailto:annamaria.bondioli@unipv.it
mailto:giuditta.matucci@unipv.it
mailto:lucia.ziglioli@unipv.it
mailto:lucia.ziglioli@unipv.it
mailto:chiara.ferrari@unipv.it
mailto:chiara.ferrari@unipv.it
mailto:isabella.usardi@unipv.it
mailto:matteo.canevari@unipv.it
mailto:matteo.canevari@unipv.it
mailto:vito.disanto@unimib.it
mailto:vito.disanto@unimib.it

	Foglio1

